



Atlas Copco Pistolskytteklubb har äran att inbjuda till:

KRETSMÄSTERSKAP NATIONELL HELMATCH VPG C och VPG A

Lördagen den 30 september är det dags för årets KrM i Nationell Helmatch. Förra året var det premiär för vpg A. Det mottogs mycket väl och vi är glada att bjuda in till kretsmästerskap i Nationell Helmatch i vapengrupp C och A även i år.

ACPK hoppas på många deltagare och en spännande och trevlig tävling på Snörom. Varmt välkomna!

När	Lördagen den 30 september 2023
Var	Snörom skjutbana, ca 1 km från Hellasgården i Nackareservatet, riktning mot Älta (Ältavägen).
Hur	Enligt Svenska Pistolskytteförbundets Skjuthandbok del I (I.6)
Anmälan	På bifogad blankett. Blankett finns även på www.skyttekretsen.se . Arrangören tillhanda senast 2023-09-23. Skickas till tavling@acpk.org . Efteranmälan på tävlingsplatsen senast 30 minuter före aktuellt skjutlag i mån av plats.
Skjutlag	Skjutlag 1: 09.00 Skjutlag 2: 11.30 Skjutlag 3: 14.00 20 platser per skjutlag. Då vi inte kan räkna med bra ljus för ytterligare skjutlag så blir det först till kvarn för att få plats i tävlingen. Upprop 10 minuter före start.
Vapengrupper och klassindelning	Vapengrupp C Öppen klass Vapengrupp A Öppen klass
Lagtävling	Föränmält 3-mannalag
Startavgift	Individuellt 120:- Lag 100:- Insättes på PG 55 26 81-9 senast 2023-09-23.
Deltagare	Om mästerskapstecknen tävlar endast skyttar tillhörande föreningar inom Stockholmsdistriktet. Vi välkomnar även skyttar från andra distrikt till tävlingen.
Vapenkontroll	Skall vara genomförd i god tid före start.
Tävlingsjury	Anslås på tävlingsdagen
Tävlingsledning	Johan Otterbeck, 070-6832081 Mail: tavling@acpk.org
Hungrig	Servering kommer att finnas i anslutning till skjuthallen.
Priser	Mästerskapstecken kommer att utdelas snarast efter sista skjutlaget.
Webbpublicering	Start- och resultatlista kommer att publiceras på vår hemsida samt på www.skyttekretsen.se . Genom sin anmälan medger skytten att hans/hennes namn och resultat publiceras.

ACPK hälsar alla hjärtligt välkomna!

www.acpk.org